
 

 

令和６年１月１６日 

 

公    告 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊東千歳駐屯地 

第３２４会計隊長  北 村  雅 敏 

 

 次のとおり一般競争入札を行います。 

１ 競争に付する事項 

 (1) 品名・規格 

   ガンタッカー ほか９３件 内訳書のとおり 

(2)  納入場所 

   陸上自衛隊東千歳駐屯地 

 (3) 納入期限 

   令和６年３月２９日（金） 

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｂ」、「Ｃ」、「Ｄ」の格付けを有する者で北

海道地域に競争参加資格を有する者。（資格審査結果通知書の写しを入札時に必ず提出するこ

と。） 

 (3) 「入札及び契約心得」を厳守している者。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。 

３ 契約条項、入札及び契約心得を示す場所 

  陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班及び北部方面会計隊ホームページ 

４ 競争入札執行の場所及び日時 

 (1) 場 所 

   陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 入札室（建物番号３２１７） 

 (2) 日 時 

   令和６年１月３１日（水） ０９時３０分 

５ 保証金等に関する事項 

 (1) 入札保証金 

   免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合に 

は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を 

違約金として徴収する。 

(2) 契約保証金 

   免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札価格の１００分の１０以上を違約 

  金として徴収する。 

６ 入札の無効 

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した場合 

 (3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

 (4) 電報・ＦＡＸによる入札 

 (5) 入札開始時刻に遅れた者による入札 

 (6) 誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生 

じた場合  

 



 

(7) 次の文面を記載していない入札書による入札 

   当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」及び「標準契約 

書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排 

除に関する事項について誓約します。 

７ 入札方法 

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ

て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

８ 落札決定方式 

  総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。但し、落札者とな 

るべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

９ 契約書の作成 

  契約書は作成する。但し、落札金額が５０万円未満の場合は契約書を作成しない。 

10 その他 

 (1) 再度入札の必要が生じた場合 

   直ちに実施する。但し、郵便入札があった場合は別途執行日時を示して後日執行する。 

 (2) 郵便入札 

   入札件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をした上で、資格審査結果通知書（写）を 

「（ 入札件名 ）入札書在中」と記載した封筒に入れて、書留郵便（簡易書留可）にて 

令和６年１月３０日（火）１７時までに第３２４会計隊契約班に必着させること。 

この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。 

 (3) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。但し、契約書を省略

する場合については、落札者が決定したと通知したときとする。 

(4) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 

(5) 入札に関する事項の問い合わせ先 

    陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班（担当：田阪） 

   ＴＥＬ ０１２３－２３－５１３１（内線：３４４２） 

   ＦＡＸ ０１２３－２３－３６４２（直通） 

11 公告掲示場所及び期間  

(1) 掲示場所 

 東千歳、札幌及び島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所 

(2) 掲示期間 

   令和６年１月１６日（火）～令和６年１月３１日（水） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(１) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法

律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定

による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法

律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ。）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(２) 人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中

の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の

役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は

(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  1

グループ

32J21AB2026 EA       1.00

ガンタッカー

ＥＡ５７５Ａ／２１１－０１０　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

その他

北輸Ｓ－３　福井曹長　３１６９

エスコ　Ｐ１１９／ジョイン　Ｐ２５８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

32J21AB2026 EA       5.00

テープカートリッジ　緑９ｍｍ

ＥＡ７６１ＤＫ－９２／３５３－３１０　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

その他

北輸Ｓ－３　福井曹長　３１６９

エスコ　Ｐ１９２１／ジョイン　Ｐ２３８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

2

0002

32J21AB2026 EA       5.00

テープカートリッジ　黄９ｍｍ

ＥＡ７６１ＤＫ－９５／３５３－３１１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

その他

北輸Ｓ－３　福井曹長　３１６９

エスコ　Ｐ１９２１／ジョイン　Ｐ２３８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

3

0003

32J21AB2026 EA       5.00

テープカートリッジ　緑１２ｍｍ

ＥＡ７６１ＤＫ－１２２／３５３－３１７　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

その他

北輸Ｓ－３　福井曹長　３１６９

エスコ　Ｐ１９２１／ジョイン　Ｐ２３８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

4

0004

32J21AB2026 EA       5.00

テープカートリッジ　黄１２ｍｍ

ＥＡ７６１ＤＫ－１２５／３５３－３１８　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

その他

北輸Ｓ－３　福井曹長　３１６９

エスコ　Ｐ１９２１／ジョイン　Ｐ２３８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

5

0005

32J21AB2026 SH       4.00

マグネットシート

６２７４－４２２５／２７９－４１６　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

その他

北輸Ｓ－３　福井曹長　３１６９

コクヨ官　Ｐ５１６／ジョイン　Ｐ２８３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

6

0006

32J21AB2026 UN       1.00

ラミネーター

１１６－９２６／１３５－２６８　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

その他

北輸Ｓ－３　福井曹長　３１６９

ジョイン　Ｐ２０９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

7

0007

32J21AB2026 EA       2.00

軽あけパンチ

８４０－２７８／ＥＡ７６２ＭＡ－５　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

その他

北輸Ｓ－３　福井曹長　３１６９

ジョイン　Ｐ３１４／エスコ　Ｐ１８７７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

8

0008

32SE1A00029 EA       4.00

替えフィルター

ＥＡ８９９ＴＤ－２９または同等品以上のもの

その他

７化防　福地２曹（２４９７）

エスコＰ２５２４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  2

グループ

32SE1A00029 EA       1.00

マスターノズル

ＥＡ８９９ＴＤ－２４または同等品以上のもの

その他

７化防　福地２曹（２４９７）

エスコＰ２５２４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

10

0002

32SE1A00029 EA       1.00

ホース

ＥＡ８９９ＴＤ－２７または同等品以上のもの

その他

７化防　福地２曹（２４９７）

エスコＰ２５２４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

11

0003

32SE1A00029 EA       1.00

パイプ（３本組）

ＥＡ８９９ＴＤ－２８または同等品以上のもの

その他

７化防　福地２曹（２４９７）

エスコＰ２５２４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

12

0004

32SE1A00029 EA       2.00

スプレーガンセット重力式

４４９－９３２８／４４９－９３３６

その他

７化防　福地２曹（２４９７）

オレンジ４Ｐ４６／オレンジ４Ｐ４９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

13

0005

32SE1A00029 EA       2.00

［中字］油性ペイント

ＥＡ７６５ＭＰ－１３Ａ／ＥＡ７６５ＭＶ－６Ｂ

その他

７化防　福地２曹（２４９７）

エスコＰ１５６４／エスコＰ１５６４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

14

0006

32T41A00010 SP     135.00

サプルクロス（ＯＤ色テープ）

ＷＢ８５０－ＯＤ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

業者見積り

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

15

0001

32T41A00010 EA       3.00

［充電式］ブロワ

ＥＡ８９７ＢＦ－２０　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ８５４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

16

0002

32T41A00010 EA       7.00

替バッテリー

ＥＡ８１３ＢＤ－１８ＴＡ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ８５４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

17

0003

32T41A00010 EA       3.00

充電器

ＥＡ８１３Ｂ－１Ａ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ８５１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

18

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  3

グループ

32T41A00010 EA       2.00

［充電式］ヒートガン

ＥＡ３６５ＲＡ－６　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ９０３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

19

0005

32T41A00010 EA       4.00

交換用バッテリー

ＥＡ８１３ＲＢ－１８ＤＢ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ８８１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

20

0006

32T41A00010 EA       2.00

充電器

ＥＡ８１３Ｒ－８Ｂ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ８８１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

21

0007

32T41A00010 EA       1.00

［ＯＤ色］中皿付工具箱

ＥＡ５０５０Ｋ－５３０Ｄ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１６２３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

22

0008

32T41A00010 EA       5.00

ＬＥＤライト

ＥＡ７５８ＦＫ－１７　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２１１５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

23

0009

32T41A00010 EA       5.00

ＬＥＤヘッドライト

ＥＡ７５８ＷＢ－２５　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２１３０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

24

0010

32T41A00010 EA       1.00

電池チェッカー

ＥＡ７１０ＢＸ－２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２０７６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

25

0011

32T41A00010 EA       3.00

受話器用カールコード

ＥＡ７６４ＣＣ－２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１９２５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

26

0012

32T41A00010 EA       6.00

ブースターケーブル

ＥＡ８１２ＪＸー７Ａ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２９０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

27

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  4

グループ

32T41A00010 EA       1.00

サービスクリーパー（寝板）

ＥＡ９８６ＥＣー７０　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ３１０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

28

0014

32T41A00010 EA       8.00

ラチェット荷締め機

ＥＡ９８２ＡＢー３５　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１７８６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

29

0015

32T41A00010 EA      12.00

伸縮式高枝鋏

ＥＡ６５０ＡＸ－３２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２６０１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

30

0016

32T41A00010 EA       2.00

ディスグラインダー（１００㎜）

ＥＡ８０９ＢＬー２Ｄ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ８７３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

31

0017

32T41A00010 EA       1.00

切断砥石

ＥＡ８０９－５　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１０２１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

32

0018

32T41A00010 EA       2.00

カップ型スチールワイヤーブラシ

ＥＡ８０９ＹＬー５　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１０２６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

33

0019

32T41A00010 EA       2.00

パイプ柄ケレン棒（４本）

ＥＡ５２４ＬＢー１２Ａ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１２１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

34

0020

32T41A00010 SH       4.00

［ＯＤ色］ＵＶシート［＃４０００］

ＥＡ９１５ＢＢ－６４　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２５７８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

35

0021

32T41A00010 SP       2.00

［ＯＤ色］パラシュートコード

ＥＡ６２８ＢＲ－５００　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１７９７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

36

0022



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  5

グループ

32T41A00010 EA       5.00

［充電式］ＬＥＤ作業灯

ＥＡ８１５ＬＤ－６１Ａ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２１３９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

37

0023

32T41A00010 EA       1.00

ピンポール

ＥＡ７２０ＭＦ－１２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ７３４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

38

0024

32T41A00010 EA       1.00

ピンポール

ＥＡ７２０ＭＦ－１３　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ７３４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

39

0025

32T41A00010 EA       2.00

ツールバッグ

ＥＡ９２５ＭＥ－６２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１５９４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

40

0026

32T41A00010 EA      10.00

超強力クランプ（スチール製）

ＥＡ５２６ＡＨ－２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１３５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

41

0027

32T41A00010 EA      10.00

超強力クランプ（スチール製）

ＥＡ５２６ＡＨ－３　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１３５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

42

0028

32T41A00011 SP     135.00

サプルクロス（ＯＤ色テープ）

ＷＢ８５０－ＯＤ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

業者見積り

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

43

0001

32T41A00011 EA       2.00

［ＯＤ色］はがせる粘着テープ

ＥＡ９４４ＫＢ－１６　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１６４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

44

0002

32T41A00011 EA       4.00

折りたたみテーブル

ＥＡ９１３－ＹＡ－７１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２５５０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  6

グループ

32T41A00011 SP      16.00

平ゴムロープ

ＥＡ６２８ＷＬ－１００　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１７９４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

46

0004

32T41A00011 EA       1.00

ＤＣ－ＡＣインバーター

ＥＡ８１２ＪＡ－３ＢＢ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２８１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

47

0005

32T41A00011 EA       2.00

ロング六角棒レンチセット（ボールポイント付）

ＥＡ５７３ＫＤ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ５８３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

48

0006

32T41A00011 EA       2.00

［マグネット付］回転灯

ＥＡ９８３ＦＳ－１５１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２８３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

49

0007

32T41A00011 SH       6.00

ホワイトシート［＃３０００］

ＥＡ９１１ＡＣ－４２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２５７８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

50

0008

32T41A00011 SH      18.00

ＯＤシート［＃３０００］

ＥＡ９１５ＢＢ－５３　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２５７８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

51

0009

32T41A00011 SH      13.00

ＯＤシート［＃３０００］

ＥＡ９１５ＢＢ－５４　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２５７８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

52

0010

32T41A00011 SP      50.00

ＯＰＰ梱包用カラーテープ

ＥＡ９４３ＫＣ－１Ｂ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１７１０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

53

0011

32T41A00011 SP      50.00

ＯＰＰ梱包用カラーテープ

ＥＡ９４３ＫＣ－２Ｂ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１７１０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

54

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  7

グループ

32T41A00011 SP      50.00

ＯＰＰ梱包用カラーテープ

ＥＡ９４３ＫＣ－６Ｂ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１７１０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

55

0013

32T41A00011 EA      10.00

ビニールテープ（脱鉛タイプ）（１０巻入）

ＥＡ９４４ＮＰ－６　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１５１１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

56

0014

32T41A00011 EA       2.00

［ＯＤ色］折りたたみ式コンテナ

ＥＡ５０６ＡＡ－１８Ｄ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１６５１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

57

0015

32T41A00011 EA       2.00

コンテナ用ふた

ＥＡ５０６ＡＡ－１８ＤＦ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１６５１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

58

0016

32T41A00011 EA       5.00

２１０㎜折込鋸　替刃

ＥＡ５９９ＤＢ－１１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２５９９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

59

0017

32T41A00011 EA       2.00

コーススレッド

ＥＡ９４９ＦＧ－１０　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１３５６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

60

0018

32T41A00011 EA       1.00

アルミ線

ＥＡ９５１ＡＬ－２Ａ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１４４２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

61

0019

32T41A00011 SP       1.00

鉄線（ユニクロメッキ）

ＥＡ９５１ＡＭ－２６Ａ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１４４２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

62

0020

32T41A00011 SH       2.00

ゴムマット

ＥＡ９９７ＲＢ－１３１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１４９１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

63

0021



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  8

グループ

32T41A00011 EA       2.00

［スチール製］工具箱（黒）

ＥＡ５０４ＡＢ－５２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１６２８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

64

0022

32T41A00011 EA       1.00

テーブルタップ（ＵＳＢポート）

ＥＡ８１５ＧＭ－２０７Ａ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ９１９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

65

0023

32T41A00011 EA      18.00

ＬＥＤライト

ＥＡ７５８ＦＬ－３　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２１２１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

66

0024

32T41A00011 EA       7.00

ＬＥＤヘッドライト

ＥＡ７５８ＴＬ－１４　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２１２９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

67

0025

32T41A00011 PC      50.00

ペグ

ＥＡ９１５ＤＬ－６１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ２５４６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

68

0026

32T41A00011 SP      15.00

布粘着テープ［ＯＤ色］

ＥＡ９４４ＫＢ－１１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

エスコ　Ｐ１７１０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

69

0027

32T41A00012 SP     135.00

サプルクロス（ＯＤ色テープ）

ＷＢ８５０－ＯＤ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

業者見積り

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

70

0001

32T41A00012 EA       1.00

テレフォンアーム　フレックスタイプ

２３４－０８７２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　５－１３３７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

71

0002

32T41A00012 SP       2.00

ステンレスワイヤーロープ

３６０－５７８７　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　１－１２６４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

72

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

  9

グループ

32T41A00012 EA       1.00

充電式草刈り機

４１８－２７３４　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック．ＣＯＭ

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

73

0004

32T41A00012 EA       1.00

充電器

１９４－７８０８　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　３－３８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

74

0005

32T41A00012 EA       4.00

トランシーバー

２０７－９１５２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　３－１４８４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

75

0006

32T41A00012 EA       4.00

急速充電器セット

１３７－９６４１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　５－１２２５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

76

0007

32T41A00012 EA       9.00

単３ニッケル水素電池

５５６－７３３４　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　５－１２２５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

77

0008

32T41A00012 EA       6.00

単４ニッケル水素電池

５５６－７３３１　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　５－１２２５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

78

0009

32T41A00012 EA       4.00

電池ケース

８５６－２９８４　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　５－１２２８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

79

0010

32T41A00012 EA       7.00

ラベルプリンター

５７８－０３１２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック．ＣＯＭ

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

80

0011

32T41A00012 EA       1.00

デジタル電池チェッカー２

１１５－５３９２　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　５－１２２９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

81

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

 10

グループ

32T41A00012 EA       2.00

ベルトスリング

１１８－５８８８　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　４－７３８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

82

0013

32T41A00012 EA      10.00

プラダン

２０５－１０６３　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　３－１６２２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

83

0014

32T41A00012 SP       2.00

スチール針金　ＴＹＷ－０９

２８２－５０６６　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　１－１３１３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

84

0015

32T41A00012 SP       2.00

スチール針金　ＴＹＷ－１２

２８２－５０５８　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　１－１３１３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

85

0016

32T41A00012 EA       5.00

α折りたたみコンテナ（２０Ｌ）

２５９－４７６７　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　４－１０９５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

86

0017

32T41A00012 EA       2.00

プラスチック棚（５０㎏タイプ）

３７４－７２３９　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　４－８６９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

87

0018

32T41A00012 EA       2.00

インパクト用タイヤソケット

８１０－９５６６　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　２－８７９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

88

0019

32T41A00012 EA       2.00

インパクト用タイヤソケット

８１０－９５６７　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　２－８７９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

89

0020

32T41A00012 EA       2.00

Ｌハンドル

３９２－８８５９　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック．ＣＯＭ

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

90

0021



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303180

 11

グループ

32T41A00012 EA       2.00

ワイヤー荷締め機

３４１－８８８０　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　４－７５０

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

91

0022

32T41A00012 EA      10.00

ステンレスプライヤー

１０７－６７４７　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

オレンジブック　２－１１３５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

92

0023

32T41A00013 SP     135.00

サプルクロス（ＯＤ色テープ）

ＷＢ８５０－ＯＤ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

北演

７施設　藤井２曹　２６４７

業者見積り

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

93

0001

32T41A00013 SH       6.00

防炎認定ポリ敷板

Ｈ３６Ｓ／２２ＫＧ　又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

師団検閲

７施設　藤井２曹　２６４７

セイワ　Ｐ３９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

94

0002

‐　以　下　余　白　‐


